[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2018 г.                                                                           № 223
Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями,

и порядка их предоставления
В соответствии с Федеральными законами от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области,  администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Определить специально отведенным местом для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Котовской городской Думы  с избирателями центральную площадь, примыкающую к районному Дому культуры, расположенному по адресу: Волгоградская область, Котовский район, город Котово, улица Мира 128 (предельная наполняемость 1500 человек).

2. Определить помещение, предоставляемое для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Котовской городской Думы с избирателями зрительный зал на 700 мест районного Дома культуры, расположенный по адресу: Волгоградская область, Котовский район, город Котово, улица Мира 128.

3. Утвердить прилагаемый порядок предоставления специально отведенных мест и помещений, указанных в пунктах 1, 2 настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк», разместить  на официальном сайте администрации городского поселения г.Котово.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г.Котово Смолянского А.А.
Глава городского поселения г.Котово                                              М.Л. Пьянков